
Dodatek

ke

Smlouvě o vytvoření a ověření náborové kampaně

uzavřené dle 5 1746 odst. 2 zákona č,.89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

a zákona č.737/2006 Sb., o veřejnýchzakázkách, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouvo')

mezi následujícímĺ smluvními stranami:

česká repubtika - Ministerstvo práce a sociálních věcí

bankovní spojení: česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, II5 03 Praha 1

číslo účtu: 2229001,10710

dále jen ,,objednatel'

na straně jedné

a

Leones Production, spol. s r.o.

sídlem:
zastou pen/a:

lč:

sídlem:
zastoupe na:

lČo:
Dlč:

Na Poříčním právu376/L,tŻ801' Praha 2

Mgr. Radkem Lintymerem, ředitelem odboru řízeníprojektů
00ss1023

Křemencova I78,'J'Io 00 Praha 1

Leonou Talackovou
6367r9L3
c263671913

bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: 941028730237 lOrO0
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 38033

dá le jen,,PoskytovateI"

na straně druhé.



21,

t.

Úvodní ustanovení

objednatel a Poskytovatel jsou smluvními stranami Smlouvy uzavřené dne 12. 12. 2o'J'4 ve
vztahu k veřejné zakázce ,,Vytvoření o ověření strotegie nőborové kompaně
v Moravskoslezském kroji'(dále jen ,,veřejnó zokózko')'

S ohledem na skutečnost, že v době od uzavření Smlouvy došlo ke změně potřeb na straně

objednatele, které nebylo možné předvídat při zpracovánĺ zadávací dokumentace původní

veřejné zakázky, dohodli se objednatel a Poskytovatel na uzavření tohoto Dodatku č' 1
ke Smlouvě (dále jen ,,Dodotek č. 7"), jímž se mění údaje uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy.

Předmětem změny jsou méněpráce, které jsou blíže specifikovány ve čl. 2.]. Dodatku č. 1.

S ohledem na tyto skutečnosti se mění rovněž Příloha č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet, a to

takovým způsobem, aby se zohlednily méněpráce popsané v čl. 2.1 tohoto Dodatku' Změny
provedené v Příloze č. 2 Smlouvy jsou blíže specifikovány ve čl. 2.2 Dodatku č. 1.

Veškeré pojmy uvedené Vtomto Dodatku č. 1 budou vykládány vsouladu s jejich významem
uvedeným ve Smlouvě.

lt.

Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody objednatele a Poskytovatele se
předmětu plnění, písm. h) měnínásledujícím způsobem:

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace

h. ,,zajištění PR dktivit, d to v rozsahu 7 tiskové konference. Tiskovó konference se musĺ konat
v ostravě.
Poskytovotel je povinen zajistit vhodné prostory pro konónĺ konference pro 40 osob, rovněž je
povinen zajistit výrobu a distribucĺ pozvónek a drobné občerstvenĺ (kóvo/čoj, nealko nđpoj, 2 ks
chlebíčků/kolóčťl na osobu)' Na tiskovou konferenci je Poskytovatel povinen pozvot zústupce
minimólně 20 regionólnĺch a celostótních médiĺ.

K tiskové konferenci je Poskytovotel povinen zprdcovot 7 tiskovou zprávu v rozsahu 7 strany A4
(celkem tedy 1 tiskovou zpróvu) + vytvořit fotodokumentaci o počtu 7o fotografií (fotografie
nebudou součóstĺ tiskové zpróvy, tzn., že tiskovó zpróva jako takovó bude obsahovot pouze text,

nikoliv fotografie).

2'2. Na základě dohody objednatele a Poskytovatele se Příloha č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet

v písm. h) a celková nabídková cena měnínásledujícím způsobem:

PoIožka
Požadovaný

počet

Cena za
požadovaný

počet v Kč bez
DPH

Výše DPH v Kč

Cena za
požadovaný

počet v Kč vč.
DPH

h. zajištění PR aktivit, a to v rozsahu
1 tiskové konference + 1 tiskové
zprávy o rozsahu ]. strany A4 vč.

1. ].8 000,- Kč 3 780,- Kč zL780,- Kč

Strana 2 (celkem 3)



fotodokumentace o počtu 10
fotografií

Cena za předmět plnění dle Smlouvy ze dne t2, L2.2015 (bez DPH)

Změna cenv - Dodatek č. 1:

Méněpráce celkem bez DPH

Cena za předmět plnění dle Dodatku č. 1 (bez DPH)

Výše DPH

Cena za předmět plněnídle Dodatku č. 1 (s DPH)

708 500,- Kč

- 54 000,- Kč

654 500,- Kč

137 445,- Kč

79L945,- Kč

2.3. Celková cena za předmět plnění dle Dodatku č. 1(bez DPH) uvedená výše je smluvními
stranami sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený v čl. 2 Smlouvy (a příslušných
přílohách) a jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace předmětu plnění'

2.4. ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem č. L zůstávají v platnosti bez jakýchkoli
změn.

il!.
Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek č. 1 nabývá účinnostijeho podpisem oběma smluvními stranami.

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž tři (3)
obdržíobjednatel a dvě (2) Poskytovatel.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly
a bez výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojujíjejich oprávněnízástupcisvé podpisy.

Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních
věcí

Křeínencova 178
1 10 0O Praha 1

tel:210 210 710
ŕax: 210 210 700
lĆ: Ň6719'ĺ3
DlČ: cz63671913Za Objedn

Mgr. Radek Lin

ředitel odboru řízení

V Praze dne 3 0 -06- 015

skytovatele:
Leona Talacková

nes Production, spol. s r.o.

Strana 3 (celkem 3)


		2015-11-24T16:00:16+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




